
Salvador, Bahia
Terça-feira

25 de Março de 2025
Ano I • nº 1425

Página 10

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DA  BAHIA/COPEL  RESULTADO  DE
JULGAMENTO  E  HOMOLOGAÇÃO  DO  LOTE  ÚNICO  DO  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 02/2025 - PROCESSO Nº 01.0485.2024.000018105-1
Objeto:  Aquisição  de  nobreak  modular  com  banco  de  baterias  e  instalação,
conforme  especificações,  características  e  descrições  constantes  do  Termo  de
Referência  e  anexos.  O  Pregoeiro  Oficial  da  Defensoria  Pública  do  Estado  da
Bahia, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21, Lei Estadual nº 14.634/23
e disposições do Edital do PE 02/2025, acima indicado, julga vencedora do Lote
Único  do  citado  certame  o  fornecedor  LEGRAND  BRASIL  LTDA  CNPJ  nº:
52.618.139/0028-17,  no global  estimado do lote  único:  R$ 155.000,00 (cento e
cinquenta e cinco mil reais). Salvador (BA), 07 de março de 2025. Laurindo Grilo
Matos - Pregoeiro Oficial- DPE/BA.
HOMOLOGAÇÃO
A Defensora Pública Geral, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art.
71, IV, Lei Federal n° 14.133/21, homologa o resultado do Lote Único do Pregão
Eletrônico n° 02/2025 para o objeto adjudicado supramencionado. Salvador (BA),
21 de março de 2025.
CAMILA ANGÉLICA CANÁRIO DE SÁ TEIXEIRA
Defensora Pública Geral
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA BAHIA/COPEL
Torna-se sem efeito a publicação em duplicidade do resultado de julgamento e
homologação do lote único do pregão eletrônico 27/2024, relacionado ao processo
01.0492.2024.000016375-6, divulgada no diário oficial do dia 22 de março de 2025,
Salvador (BA), 24 de março de 2025. Comissão Permanente de Licitação- DPE/BA.

           

Defensoria Pública do Estado da Bahia
www.defensoria.ba.def.br

eDODPE Documento assinado eletronicamente
utilizando certificação digital da ICP-Brasil


